№                                                                        Директору
                                                             МБОУ «Гимназия №42»
                                                   Татарниковой Г.В.
                                                                          _от_________________________
                                                                            проживающего по адресу:

                                                                             ________________________
                                                                             __________________________
                                                                              Место работы:

                                                                             ________________________

                                                                             ________________________

Заявление

         Прошу предоставить субсидию  из средств  краевого бюджета  на путевку в загородный оздоровительный лагерь ___________________

                                                                                      название лагеря
 на ___  сезон    моему сыну (дочери)  _____________________________________________________________

                                     фамилия, имя, отчество ребёнка
 ученику(це) ____  класса   МБОУ «Гимназия №42»
_______________                                                                ___________________

        Дата                                                                                                                                                                       подпись
Отрывной талон №_________

 на предоставление субсидии  из средств   краевого бюджета за  путевку в загородный оздоровительный лагерь.

Выдан __________________________________________________________

                                                                                  Ф.И.О. родителей (законных представителей)

__________                                              _____________ / Екшибарова Н.А./
Дата                                                                                                                     подпись Уполномоченного

М.П.
Класс_________